

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1757679383192 din 12.09.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasif buget
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lot 1 Cereale, fructe și legume							la solicitare, pe parcursul anului 2025	
03200000-3	Orez rotund la pachet (1kg)	buc.	300	19,17	23	5751	6900		
03200000-3	Crupă de grâu la pachet (1kg)	buc.	200	7,50	9	1500	1800		
03200000-3	Crupă de arnăut la pachet (1kg)	buc.	200	10	12	2000	2400		
03200000-3	Crupă de griș la pachet (1kg)	buc.	200	10,83	13	2166	2600		
03200000-3	Crupă de arpacaș la pachet (1kg)	buc.	150	7,50	9	1125	1350		
03200000-3	Hrișcă la pachet (1kg)	buc.	300	10,83	13	3249	3900		
03200000-3	Mazăre uscată la pachet (1kg)	buc.	150	11,11	12	1666,5	1800		
03200000-3	Usturoi	kg	20	55,55	60	1111	1200		
03200000-3	Mazăre verde (borcan 720 gr)	buc.	150	12,50	15	1875	2250		
03200000-3	Fulgi de ovăș pachet (1kg)	buc.	200	13,33	16	2666	3200		

03200000-3	Struguri de masă (proaspeți, dulci)	kg	480	16,67	18	8001,6	8640		
03200000-3	Prune autohtone proaspete	kg	480	16,67	18	8001,6	8640		
03200000-3	Piersici proaspeti autohtone dulci	kg	480	26,85	29	12888	13920		
03200000-3	Porumb conservat (borcan de sticlă, 400 gr)	buc.	150	18,33	22	2749,5	3300		
03200000-3	Stafide la pachet (1kg)	buc.	30	83,33	100	2499,90	3000		
03200000-3	cartofi la sac autohton	kg	2000	6,85	7,4	13700	14800		
03200000-3	Ceapă uscată	kg	300	5,46	5,9	1638	1770		
03200000-3	Morcov	kg	300	5,46	5,9	1638	1770		
03200000-3	Sfeclă roșie	kg	300	5,46	5,9	1638	1770		
03200000-3	Mere	kg	2000	6,85	7,4	13700	14800		
03200000-3	Lămâie	kg	120	26,67	32	3200,4	3840		
03200000-3	Varză albă autohtonă la sac	kg	500	6,85	7,4	3425	3700		
03200000-3	Verdeață în asortiment	kg	15	78,70	85	1180,5	1275		
03200000-3	Ardei gras	kg	100	22,22	24	2222	2400		
03200000-3	Varză chinezească	kg	200	22,22	24	4444	4800		
03200000-3	Țelină (rădăcină)	kg	100	29,63	32	2963	3200		
03200000-3	Dovlecei	kg	200	22,22	24	4444	4800		
03200000-3	Banane	kg	500	27,5	33	13750	16500		
03200000-3	Portocale	kg	500	27,5	33	13750	16500		
03200000-3	Conopidă	kg	200	36,11	39	7222	7800		
	Total					146165	164625		

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106